深圳市双宜科技有限公司
SYKJ6058
带充电保护的多功能控制芯片
1 of 11
典型应用电路图
图 1：SYKJ6058典型应用电路图
概述

带充电保护的多功能控制芯片
2 of 11
订货信息
产品型号
（SYKJ6058）
丝印
（XXXXXX）
管脚分配
深圳市双宜科技有限公司
SYKJ6058
带充电保护的多功能控制芯片
3 of 11
管脚定义
管脚号 管脚名称 管脚类型 描述
1 ICRG 输入 通过外接电阻与电源限制充电电流
2 SDET 输入 轻触触发切换控制内部功能
3 RLED 输出 使能电流沉，用于红灯指示
4 GLED 输出 使能电流沉，用于绿灯指示
5 VSS 地 地
6 LED 输出 内置功率MOS 漏端
7 DRV 输出 提供外置功率MOS 驱动
8 VDD 电源 外接电池正端，掉电复上电触发切换控制内部功能
内部电路方框图
深圳市双宜科技有限公司
SYKJ6058
带充电保护的多功能控制芯片
4 of 11
图 2：SYKJ6058的内部电路方框图
极限参数（注 1）
参数 符 号 描述 最小值 最大值 单位
电压 VMAX 7 V
电流
ILED_MAX LED端最大电流 1000
mA
IICRG_MAX ICRG端最大电流 1000
最大功耗 PSOP8 SOP-8封装最大功耗 0.75 W
温度
TJ 结温范围 -20 125 oC
TA 工作范围 -20 85 oC
TSTG 存储温度范围 -40 120 oC
TSD 焊接温度范围（焊接时间 20秒） 230 240 oC
ESD VESD 静电耐压值（人体模型） 2000 V
注 1：超过上表中规定的极限参数会导致器件永久性损坏。而工作在以上极限条件下可能会影响器件的可靠性。
深圳市双宜科技有限公司
SYKJ6058
带充电保护的多功能控制芯片
5 of 11
电特性
除非特别说明，VIN=4.2V，TA=25ºC
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VDD电压
最大输入电压 VIN_MAX 2.6 6.4 V
VDD电压 VDD 4.2 V
启动电压 VDDST VDD从 0V上升到 3V 2.4 2.5 2.6 V
滞回电压 VDD_HYS 0.1 V
VDD电流
工作电流 IDD_OP 1 mA
待机电流 IDD_INQ VDD=2V 5 uA
深圳市双宜科技有限公司
SYKJ6058
带充电保护的多功能控制芯片
6 of 11
LED输出电流
最大输出电流 ILED_OUT 1000 mA